REPUBLIKA E SHQIPERISE

|UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

VENDIM
Nr. 13, daté 14/06/2024

PER

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirang, mé 1Y / o0& /2024

AKREDITIMIN E VEZHGUESVE NE ZGJEDHJET PER AUTORITETET DHE
ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK Ti TIRANES

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren "Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028 n& Universitetin Politeknik t&
Tiranés”, neni 6, pika 2.4 dhe neni 10, si dhe kérkesat e kandidatéve pér organe dhe autoritete
drejtuese pér akreditimin e vézhguesve, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:

T& akreditojé vEzhgues t& procesit zgjedhor pér kandidatin pér Rektor Z. Akli Fundo,

studentét si m& poshté:

Serxhinjo Hoxha
Hoita Ozuni
Orkida Loku
Selma Konda
Xhordi Marku
Redina Sulo
Isejda Qemali
Erka Lagi

Emili Kuci
Izabela Kéllgzi
ina Shameti
Emila Filipi
Imelda Dundo
Kamila Velaj
Emin Kokonozi
Lorna Lelcaj
Aldin Xhaxhamani
Erjon Zyka
Andja Karbunara

Adresa; Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 4, Tirané, Tel/Fax: 00355 4 2227914, web: www.upt.al



Lorenc Demetja
Aniel Lika
Xhulio Kurti
Antonio Vrapi
Agon Kamo
Klajdi Shehu
Devi Agolli
Aleks Ndreu
Emirjon Gorica
Arteo Kokona

Té akreditojé vézhgues t& procesit zgjedhor pér kandidatin pér Drejtues t& Njésisé
Kryesore ng Fakultetin e Inxhinierisé s& Ndértimit Z. Igli Kondi, studentét si m& poshté:

Andrit Gjana
Kejdi Fejzollari

Té akreditojé vézhgues t& procesit zgjedhor pér kendidatin pér anétar t€ Senatit
Akademik pérfagésues t& Fakultetit t& Inxhinierisé Mekanike Z. Altin Dorri, studentét
si mé poshté:

Elvis Brahja
Mario Mema
Andi Gjoni
Renato Vezi
Altin Vedra
Gerald Zeneli
Klerti Picalli
Gerald Kruja

Té akreditojé vézhgues t& procesit zgjedhor pér kandidatin pér drejtues t& njésisé bazé
né Fakultetin e Inxhinieris€é Mekanike Z. Odhisea Koga, studentét si mé& poshté:

Andi Gjoni
Igh Stafasani

Té akreditojé¢ vézhgues t& procesit zgjedhor pér kandidatin pér angtar t€ Senatit
Akademik, pérfagésues té studentéve Z. Roland Coku, studentét si mé poshté:

Mateo Yskollari
Sadri Kabashi

Té drejtat dhe detyrat e vézhguesve pércaktohen né nenin 10 t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 - 2028, né
Universitetin Politeknik t& Tiran&s”.
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Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Edmond PERGEGA Kryetar %

Alfred PJETRI Anétar
Albina BASHOLLI Anétar 1}/
Anjeza DULAJ (GJINI) Anétar
Nelda KOTE Anétar
Irida GJOKA (MARKJA) Anétar
Klajdi QOSHI Anétar
Pietro BELBA Anétar
Lidia HYSA Anétar
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